

10/2024

Kúpna zmluva č. 0001/2021  
uzatvorená dňa 09.07.2021 v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

## I. Zmluvné strany

### 1.1 Objednávateľ

Obchodné meno: Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o.  
Sídlo: Hlavná 561, 951 78 Kolíňany, Slovenská republika  
IČO: 36553069  
DIČ: 2020150000  
IČ DPH: SK2020150000  
Štatutárny zástupca: Ing. Ján Dzurjanin - konateľ  
Kontaktná osoba: Ing. Viera Janošovičová  
Telefón:

### 1.2 Dodávateľ

Obchodné meno: EUROGUMA, s.r.o.  
Sídlo: Svätoplukova 28, 95301 Zlaté Moravce, Slovenská republika  
IČO: 34111859  
DIČ: 2020412383  
IČ DPH: SK2020412383  
Štatutárny zástupca: Ing. Cyril Poledník – konateľ  
Kontaktná osoba: Ing. Cyril Poledník  
Telefón:

## II. Predmet zmluvy

### 2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy

Názov: Pneumatiky pre poľnohospodárske stroje a vozidlá  
Druh: Tovar a služby

### 2.2. Funkčná a technická špecifikácia predmetu zmluvy

p.č.	Špecifikácia pneumatík	Počet kusov	Cena/kus bez DPH	Kusy x cena bez DPH
1.	John Deere 520/85 R42 (20,8 R42) 157D 154E BKT RT-855	2	1083,50	2167,00
2.	UNC 10,0/75 – 15,3 10PR MITAS TR-04 (MITAS SK-01)	4	106,76	427,04
3.	Z 12145 18,4 – 34 10PR MITAS TD-19 (12PR)	2	453,75	907,50
4.	Z 7011 7,50 – 16 8PR MITAS TF-02 (CULTOR AS FRONT 08)	4	54,09	216,36
5.	Z 7011 16,9 – 30 10PR MITAS TD-13 (10PR)	2	332,75	665,50
6.	MANITOU 460/70 R24 159A8 159B MITAS TI-22	12	514,25	6171,00
7.	T 815 445/65 R22,5 ON/OFF SPECIAL BS-49 BARUM 169K M+S	4	510,73	2042,92

8.	Z 7745 16,9 – 34 8PR MITAS TD-02 (10PR)	2	391,76	783,52
9.	Z 10111 7,50 – 20 6PR MITAS TF-03 (6PR)	2	82,72	165,44
10.	Z 7245 12,4 – 24 8PR MITAS TD-19 (8PR)	4	189,75	759,00
11.	Z 7245 16,9 – 30 8PR MITAS TD-13 (TZ-13) (10PR)	2	332,75	665,50
12.	Z 7011 16,9 – 28 8PR MITAS TD-13 (TZ-13) (8PR)	4	332,41	1329,64
13.	VLEČKA 12,5/80 – 18 14PR 143A8 IMPLEMENT IM-IM-04	8	192,26	1538,08
14.	AUTOVLEK 425/65 R22,5 165K AEOLUSATR-65 M+S	2	435,15	870,30
15.	MEGA 20 560/60 R22,5 AR-02 TRACTION TR-08 159A8 171A8 MITAS	4	637,69	2550,76
16.	KOMBAJN JD 2266 14,9/24 14PR AGRI-19 MITAS (CULTOR AGRI 19 MAX. 8PR)	2	207,19	414,38
17.	KOMBAJN JD 1188 12,5/80 – 18 14PR MITAS IM-04	2	192,26	384,52
18.	ZETOR 8045 18,4 – 34 10PR MITAS TD-19 (12PR)	2	453,75	907,50
19.	LIAZ 706 11,00 R20 150/146K MATADOR 16PR (CORDIANT VM-201 16PR)	6	161,55	969,30
20.	BOBCAT 788 10 – 16,5 N.H.S. (10PR) MRL ML-2 455	4	82,23	328,92
21.	ZÁVLAHA 10/75 – 15.3 10PR MITAS IM-04 (14PR)	2	78,51	157,02
22.	ZÁVLAHA 10/80 – 12 10PR MITAS IM-04	2	68,50	137,00
23.	Z 7011 7.50 -16 8PR MITAS TF-02	2	65,09	130,18
24.	HRABAČKA 18.5/8.5 – 8 6PR KENDA (18x8,50-8) KENDA SUPER TURF BLOCK	16	32,80	524,80
25.	HRABAČKA 16/6.5 – 8 6PR KENDA K-358	9	19,85	178,65
26.	VAKOVAČ 10/75 – 15.3 14PR MITAS IM-04	8	78,51	628,08
-	<b>SPOLU :</b>	113	-	26019,91

### 2.3. Osobitné požiadavky objednávateľa na plnenie

2.3.1. Objednávateľ požaduje okrem dodania pneumatík podľa bodu 2.2. Funkčná a technická špecifikácia predmetu zmluvy aj spätný odber a ekologickú likvidáciu odpadových pneumatík bez ohľadu na výrobnú značku, spôsob a dátum uvedenia pneumatík na trh v súlade s §71 odsek 1 zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov (t.j. aj skládkované opotrebované pneumatiky na závode Koliňany a Oponice rôznych rozmerov v celkovom množstve cca 150 ks). Odovzdávané pneumatiky musia byť bez cudzorodých nečistôt a iného odpadu, celistvé, nesmú obsahovať vodu ani zvyšky blata. V prípade nedodržania týchto podmienok môže dodávateľ zabezpečujúci ekologickú likvidáciu odpadových pneumatík, pneumatiky odmietnuť prevziať. Uvedené odpadové pneumatiky v celkovom množstve cca 150 ks budú dodávateľom odoberané priebežne počas doby trvania zmluvy t.j. v období 01.07.2021 – 30.06.2022.

2.3.2. Objednávateľ požaduje od úspešného uchádzača služby na prezutie pneumatík stacionárnym alebo mobilným pneuservisom podľa aktuálnej potreby obstarávateľa

2.3.3. Objednávateľ požaduje fotokópiu/sken dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky

### **III. Zmluvné podmienky**

#### 3.1 Miesto plnenia Zmluvy

Štát: Slovenská republika  
Kraj: Nitriansky  
Okres: Nitra  
Stredisko : Kolíňany 951 78, Oponice 956 14

#### 3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy

doba trvania zmluvy : 1 kalendárny rok (01.07.2021 – 30.06.2022)

#### 3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia

Jednotka: ks  
Požadované množstvo: 113

#### 3.4. Splatnosť faktúry

Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dní od dňa doručenia čiastkovej objednávky objednávateľom.

### **IV. Zmluvná cena**

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 26 019,91 Eur

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 DPH: 5203,98 Eur

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 31 223 ,89 Eur

Spolu EUR bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR	Spolu EUR s DPH
26019,91	20,00 %	5203,98	31223,89

### **V. Záverečné ustanovenia**

5.1. Cena za predmet zákazky zahŕňa všetky náklady spojené s nákupom obstarávaného tovaru uvedeného v bode 2.2. tejto zmluvy

5.2. Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.3. Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, po dve pre každú zmluvnú stranu.

5.4. Túto zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami

5.5. Táto zmluva má nasledovné prílohy

5.5.1. Cenová ponuka

5.5.2. Fotokópia/sken dokladu o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky

V Nitre dňa 09.07.2021

.....  
Štatutárny zástupca objednávateľa  
VPP SPU, s.r.o.  
Ing. Ján Dzurič - konateľ

.....  
Štatutárny zástupca dodávateľa  
EUROGUMA s.r.o.  
Ing. Cyril Poledník - konateľ